buendas iis, qui se dampnum in bonis et rebus suis vi vel alio modo injuriose passos per

dictum Reinboldum docuerunt; eo eciam adjecto, quod priorissa et eonventus dent dictis

personis vel uni ex eis 1 lib. den. Arg. singulis annis distribuendam in anniversario Rein-

boldi ad prandium seu ad mensam in dicto monasterio pro pictancia. si quid supererit, in

» usus pauperum distribui debet. «sig. cur. Arg. est appensum. actum et datum a. d. 1289,

6 idus julii. JuU 10.

Au» Straub. Btz. A. II 3117. or. ntb. c. sig. pend. delaps.

238. Reinbolt von Friburg der meister und der rat von Strassburg machen bekannt, Verkauf.

dass berr Jobans in Kall>csgasse, berrn Erben söhn, und Phyne, seine Schwester, bekannt

ao haben, näher beschriebene äcker in Khnigeshofen von berrn Erlwn dem domberrn von

s. Thomas und frau Heilken von Stufe, des iungen Reinbolds frau, geerbt und dann gemein-

schaftlich an berrn Jobans Ilawart den ältern, bürger von Strassburg, für 60 mark silbers

verkauft zu haben, edis geschach an sant Six ahent, 1289. haran worent her Reinbolt von

Friburg, u. s. w. folgt der Hat. August S.

35 Aus Strasab Thom. A. Begistrande A fol. 380. cop. Chart, s. XV.

289. König Rudolf verpfändet den beiden Brüdern Sturm einen Teil der Reichxsteucr Pfandbrief,

in Offenburg. Colmar. September 29.

Nos Rudolfus b dei gracia Romanorum res Semper augustus ad universorum sacri imperii

Romani fidelium noticiam tenore presentium volumus pervenire, quod nos inspecta obsequiose

40 fidelitatis prestancia, qua prudentes viri Johannes et Wernherus dicti Sturme, cives Argenti-

nenses, dilecti nostri fideles, erga nos se Semper exhibent indefessos eisdem fratribus dare et assi-

gnare promiltimus 40 marcas argenti puri et legalis, pro quibus 4 marcarum redditus habendos

a) Vom kitr si sustrt Hsnd. b) bti Gl. : Adolfas.

« Vgl nr. 235.
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76 1289 September 29 — 1289 Ende.

a nobis in feodurn annis singulis de steura sive procaria opidi nostri in OfTenburg 1il>eraliter

assignamus, volentes ipsos magnificcncie nostre prcmiis henigniter prevenire. et cum nos vel

nostri successores predictis fratribus vel corum heredibus M) inarcas argenti assignaverimus,

ipsi illas in predia convertent et illa ab imperio possidebunt tylulo feodali ; nec dcbent in

sortem percepta medio tempore compulari, que eis donatione libera pro suis obsequiis gra- 5

ciosius largimur, dantes ipsis fratribus has litteras sigillo majestatis nostre roboratas in testi-